
Pos

1

2

3

4

5

Nr.

002

003

010

006

005

Nome

VICTOR UCHÔA

RAIKKONEN SAKZENIAN

GIANLUCA PETECOF

LUIS ROSATE

ANDREI BRINGEL

Nat/State

RN

SP

SP

GO

GO

Voltas

20

20

20

19

19

Dif

-

+0.156

+32.048

1 Volta

+9.222

Melhor Tm

1:05.917

1:06.301

1:07.927

1:09.089

1:09.877

Sponsor

CAMARA CASCUDO/SACOLÃO/LÁPIS DE COR

TIMBRASIL/QUÍMICA/AGRAUPE

PETROBALL

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RBC  Racing - Vespasiano - MG

Final MIRIM - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 10:30

Margem de Vitoria

+0.156

Med Vel

64,462

Melhor volta tm

1:05.917

Melhor Spd

65,537

Melhor volta por

[002] VICTOR UCHÔA
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nr.

010

007

055

065

111

020

155

087

080

093

027

050

001

053

030

099

013

058

005

110

Nome

MATHEUS OLIVÉRIO

SÉRGIO SETTE

LUIZ FELIPE BRANQUINHO

GABRIEL SEREIA

BRUNO BERTONCELLO

RIAN PEREIRA

ZAYA FONTANA

LEONNARDO RAUCCI

GABRIEL LEÃO

LEONARDO REZENDE

JOÃO PEDRO GUIM

YANNI FONTANA

GREGORY DIEGUES

PEDRO FONSECA

JOÃO VITOR R. DE SÁ

ARTUR PRATA

YURI DELFIN

JOÃO VITOR ROSATE

GABRIEL GONÇALVES

CAIO MIGUEL

Nat/State

SP

MG

GO

MT

RS

MG

RJ

SP

MG

MG

MG

RJ

SP

RN

RJ

GO

AL

GO

MG

ES

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

12

Dif

-

+0.644

+0.814

+0.910

+4.615

+21.036

+22.884

+22.988

+23.853

+23.959

+24.307

+38.397

+38.689

+41.407

+42.207

+42.636

+43.343

+47.414

+1:05.233

8 Voltas

Melhor Tm

1:04.310

1:04.436

1:04.435

1:04.520

1:04.733

1:05.187

1:05.046

1:05.133

1:05.156

1:05.103

1:04.905

1:05.749

1:05.791

1:04.803

1:05.727

1:05.050

1:05.492

1:05.593

1:06.523

1:05.579

Sponsor

UNIP/OBJETIVO/ENG. COELHO

OTOBAI

PETROBALL

ARALEVE/HYDRAPAR/PARKER

DOLLY REFRIGERANTES

BAD BOY/HINKEL/BC RENDIMENTO/TECHSPEE

ANDORRA SERVIÇOS

PETROBALL

PETROBALL

DELÍCIAS LANCHE/AS RACING

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RBC Racing - Vespasiano - MG

Final CADETE - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 11:05

Margem de Vitoria

+0.644

Med Vel

66,314

Melhor volta tm

1:04.310

Melhor Spd

67,175

Melhor volta por

[010] MATHEUS OLIVÉRIO
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

017

068

075

019

031

023

046

111

025

010

064

044

028

005

127

099

Nome

PIETRO RIMBANO

LEONARDO GIMENES

FELIPE GILDIN

JOÃO VIEIRA

MITSUI DUZANOWSKI

MARCOS VIEIRA

MAURO AURICCHIO

ARIEL VARELLA

GIULIANO RAUCCI

PEDRO FORTES

YURIK CARVALHO

JOÃO VITOR BRANQUINHO

ARTUR FORTUNATO

FELIPE ORTIZ

FERNANDO FRANÇA

ARTHUR GOMES DE PINHO

Nat/State

SP

SP

MG

TO

SC

TO

SP

ES

SP

DF

SP

GO

SP

SP

SP

MG

Voltas

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

23

16

7

0

Dif

-

+4.987

+13.467

+19.048

+27.173

+28.762

+28.874

+29.790

+32.042

+38.329

+46.621

+52.200

2 Voltas

9 Voltas

18 Voltas

25 Voltas

Melhor Tm

58.057

58.306

58.413

58.439

58.636

58.405

58.574

58.942

58.777

59.063

59.488

58.956

58.976

58.400

59.483

-.---

Sponsor

HANNOVER VEÍCULOS

LIDERANÇA VEÍCULOS HONDA

NOVA ERA MÓVEIS ESCOLARES

MAP/PINHEIRO COMPETIÇÕES

NOVA ERA MÓVEIS ESCOLARES

VAMTEC S/A / GS MOTORSPORT

REFRIGERANTES DOLLY

T. BRASILIENSE/CAFÉ FORTE

TECHSPEED/SPLAHSBAR

DAHRUJ/BRASILINVEST/TODO DIA

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RBC Racing - Vespasiano - MG

Final JUNIOR MENOR - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 11:37

Margem de Vitoria

+4.987

Med Vel

73,573

Melhor volta tm

58.057

Melhor Spd

74,410

Melhor volta por

[017] PIETRO RIMBANO
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Pos
1
2
3
4

Não classificado
DQ

Nr.
091
015
014
048

010

Nome
JOÃO PEDRO ARCHER
YURI CESÁRIO
YAGO CESÁRIO
LUCAS NOGUEIRA

EURICO TAVARES

Nat/State
MG
GO
GO
MG

AM

Voltas
25
25
24
19

22

Dif
-

+2.280
1 Volta
6 Voltas

-

Melhor Tm
57.242
57.089
57.033
58.019

57.401

Na volta
23
23
24
4

11

Sponsor
SF ENGRENAGENS/TOKYO TRATORES
VIZZON/GRÁFICA CONCEITO/MZ RACING/RST
VIZZON/GRÁFICA CONCEITO/MZ RACING/RST
MULTIMINAS/COLÉGIO MAXIMUS

LABEL

Classificado por voltas

Announcements
KART 10 - desclassificado com bandeira preta por atitude antidesportiva.

GP Brasil de Kart - RBC
RBC Racing - Vespasiano - MG

Final JUNIOR - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 12:12

Margem de Vitoria

+2.280

Med Vel

74,510

Melhor volta tm

57.033

Melhor Spd

75,746

Melhor volta por

[014] YAGO CESÁRIO
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nr.

023

028

006

060

011

031

015

999

017

Nome

VICTOR FRANZONI

ANDRÉ NICASTRO

ÍTALO LEÃO

JOÃO CÂMARA

JEAN CLAUDE PATURLE

YUKIO DUZANOWSKI

RAPHAEL RAUCCI

EDSON JUNIOR

GABRIEL LOPES

Nat/State

SP

RJ

DF

GO

MG

SC

SP

MG

MG

Voltas

25

25

25

25

25

25

25

25

9

Dif

-

+0.301

+4.887

+5.097

+5.531

+17.740

+20.650

+22.436

16 Voltas

Melhor Tm

53.827

53.754

53.953

53.964

53.906

54.034

54.448

54.570

55.304

Sponsor

BIREL SUDAM/EQUAL/MEGSTAR/KTT

FIRB/REVISTA RI/EXPOMONEY/IBRI/LOCARCITY

PNEUS GT RADIAL/LEÃO PNEUS E RODAS

EXECUTIVA FM/LINEA SUCRALOSE/PIVOT

MICRONIC L.F. MG

MAPE/PINHEIRO COMPETIÇÕES

DOLLY REFRIGERANTES

EMC SISTEMAS

CEDIAÇO/COLÉGIO L´HERMITAGE

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RBC Racing - Vespasiano - MG

Final GRADUADO - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 14:09

Margem de Vitoria

+0.301

Med Vel

79,256

Melhor volta tm

53.754

Melhor Spd

80,366

Melhor volta por

[028] ANDRÉ NICASTRO
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Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

046

022

007

033

222

069

Nome

WILSON TACCHI JR.

ROBERTO LORENA

FELIPE ZATTI

GUILHERME FRANKLIN

FÁBIO FRANÇA

GUILHERME DA SILVA

Nat/State

MG

SP

MG

MG

MG

MG

Voltas

25

25

25

25

19

2

Dif

-

+7.367

+18.694

+34.220

6 Voltas

23 Voltas

Melhor Tm

56.390

55.497

56.742

56.808

56.013

58.872

Sponsor

MAQGUEL COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIP. LTDA

STOCK RACING

ALTERNATIVA/MIPRES/GNV COMP.

2007 COMUNICAÇÃO

RELÓGIO E CIA

PIZZARIA GUARANI

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RBC Racing - Vespasiano - MG

Final NOVATO - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 14:40

Margem de Vitoria

+7.367

Med Vel

75,923

Melhor volta tm

55.497

Melhor Spd

77,842

Melhor volta por

[022] ROBERTO LORENA

Impresso: 14/3/2010 17:08:06

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVAS           COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Página 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Não classificado
DQ

Nr.
033
041
110
071
090
001
091
058
021
008

028

Nome
RODRIGO PIQUET
ONASSIS
JOÃO RESEGUE
BRUNO LAWRENCE
RICARDO TEIXEIRA
BRUNO FUSARO (SS)
ANDRÉ ROCHA
HUMBERTO ALVES (SS)
LEONARDO DA SILVA
LEONARDO LANZA

GIANFRANCO PANDOLFINI (SS)

Nat/State
DF
RJ
ES
GO
MG
MG
SP
MG
MG
MG

MG

Voltas
25
25
25
25
25
25
25
15
14
0

6

Dif
-

+14.751
+22.471
+23.634
+40.409
+41.061
+41.937
10 Voltas
11 Voltas
25 Voltas

-

Melhor Tm
56.125
55.999
56.806
56.286
57.206
56.925
57.184
57.653
57.226

-.---

1:04.699

Na volta
18
20
6

21
8

21
24
5
9
0

4

Sponsor
MINI/RBC/AUTOTRAC

REDE SIM/CEDTEC/FABAVI/GKAR

EQUILATERO ENGENHARIA LTDA

Classificado por voltas

Announcements
KART 28 - desclassificado com bandeira preta por receber auxílio mecânico na pista.

GP Brasil de Kart - RBC
RBC RACING - Vespasiano - MG

Final SENIOR/SUPER SENIOR - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 15:15

Margem de Vitoria

+14.751

Med Vel

76,311

Melhor volta tm

55.999

Melhor Spd

77,144

Melhor volta por

[041] ONASSIS
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.

083

009

016

010

017

043

033

056

000

044

777

021

Nome

FLÁVIO COSTA (M)

FERNANDO BUZZOLO (M)

ELON CESÁRIO (M)

VEBERLEY CARNEIRO (M)

LEONARDO SANTANA (M)

SÉRGIO SANTANA (S)

PABLO ALVES (S)

RENATO TRAVASSOS (M)

ARTHUR AZEVEDO (M)

LUIZ H. PINHEIRO (M)

ANTÔNIO GONÇALVES (M)

REINALDO MOREIRA (M)

Nat/State

MG

MG

GO

GO

MG

MG

GO

MG

MG

MG

MG

MG

Voltas

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Dif

-

+13.197

+18.737

+19.862

+20.704

+21.813

+24.914

+25.785

+30.787

+31.148

+35.735

+42.818

Melhor Tm

1:00.326

1:00.704

1:00.582

1:00.613

1:00.776

1:00.659

1:00.770

1:00.930

1:00.736

1:00.703

1:00.764

1:01.564

Sponsor

JAT VEÍCULOS

JORNAL E TV BALCÃO

VIAÇÃO VALE DO PIRANGA LTDA

TRADIESEL/RETIF. DELTA/LUCIANA BRANDÃO/LUMINOTEC

PODREIVC UM VALEMIX/INOVARE CONSTRUTORA

LHD EMPILHADEIRAS/MÓVEI RESIDENCE

BHDIGITALGPS.COM.BR

Classificado por voltasGP Brasil de Kart - RBC
RCB RACING - Vespasiano - MG

Final F400 MASTER/SPRINTER - OFICIAL

Corrida (25 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

14/3/2010 15:50

Margem de Vitoria

+13.197

Med Vel

71,128

Melhor volta tm

1:00.326

Melhor Spd

71,611

Melhor volta por

[083] FLÁVIO COSTA (M)
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